
DOCUMENTOS

EMPRESA CNPJ EMPRESA CNPJ

1
X X

2  Imprimiu SICAF?
X X

X X

2.1

***************

X X

2.2 Quais estão vencidos? CND Estadual CND Estadual
3 CND Estadual X X
4 CND Municipal Consta no SICAF Consta no SICAF
5 CND Federal Consta no SICAF Consta no SICAF
6  CND Trabalhista Consta no SICAF Consta no SICAF
7 CND FGTS Consta no SICAF Consta no SICAF
8

X X

8 CEIS -  Portal Transparência X X
8 X X

8
X X

9
X X

10 Falência e Concordata X X
11

X X

12
X X

13.1

13.2

 517.916.840-68 – OK 19041650873 – OK 

13.3
 517.916.840-68 – OK 19041650873 – OK 

13.4
 517.916.840-68 – OK 19041650873 – OK 

GD ATACADISTA DE 
PRODUTOS DE HIGIENE 

E LIMPEZA EIRELI  
10.674.585/0001-89 

 ER DO BRASIL 
INDÚSTRIA E COMERCIO 
DE PRODUTOS QUIMICOS 

EIRELI 
 17.700.001/0001-41 

Confirmações de ME/EP 
(Salvar CNPJ e Sócios)

Consta algum impedimento de 
Licitar?
Que tipo de impedimento?     Se 
houver IMPEDIMENTO 
INDIRETO de Licitar, deve-se 
realizar uma análise mais 
aprofundada antes de 
INABILITAR a empresa

Impedimento Indireto Cônjuge 
do Dirigente 190.416.508-73
e Cônjuge do Sócio/Admin
190.416.508-73. Porém em 
consulta o Impedimento foi 

aplicado em 28/05/2009 pelo 
prazo de 2 anos,  tento então 

encerrado em 28/05/2011

Documentos Vencidos no 
SICAF?

CNJ / CNIA Improbidade 
Administrativa.  

CNEP - Cadastro Nacional de 
Empresas Punidas

TCU – Lista de Inidôneos do 
Tribunal de Contas da União. 
CADIN (Solicitar para o 
financeiro ou D.A.P)

Envio de e-mail para 
empresasa solicitando 
documentação

Declaração de Não Emprego 
de Menor e Inexistência de 
Fatos Impeditivos
Composição societária das 
empresas / Vínculo Servidores 
públicos (Clicar em busca 
avançada (+)

517.916.840-68           NÃO 
POSSUI VINCULO

19041650873                      
NÃO POSSUI VINCULO

CEIS -  Portal 
Transparência (Consultar 
pelo CPF  do sócio 
Administrador)
CNJ / CNIA Improbidade 
(Consultar pelo CPF  do sócio 
Administrador)
TCU - Inabilitados e 
Inidôneos  - Em CPF  do 
Sócio Administrador.


